Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Preporucena dimenzija Stampe:
Dimenzija:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:

Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:

EAN kod:

Carinska tarifa:

32.050.20

NORWAY
NORWAY, 3 u 1 grebac za sneg i led, plavi

6 x1.7cm
25.5x11.3x1.7cm
0.075 kg

0.0792 kg

221

150/50/1

0.29 mx0.43 mx0.43 m
11.88 kg
8605025679518
392690979900

171



